
Ķekavas novada dome 
ATKLĀTA KONKURSA 

Sadzīves atkritumu apsaimniekotāja izvēle Ķekavas novadā 
Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2015/7-4 

PRETENDENTA UZDOTIE JAUTĀJUMI UN IEPIRKUMA KOMISIJAS ATBILDES 

 

   
N.p.

k. 

Iespējamā pretendenta jautājums Iepirkuma komisijas atbilde 

1. Par bīstamiem atkritumiem. 

 

Nolikuma l.pielikumā "Tehniskā 

specifikācija" III sadaļas "Speciālās 

apsaimniekošanas prasības" 6.punktā ir 

noteikts, ka izmaksas par bīstamiem 

atkritumiem, kas rodas sadzīvē un, kas tiek 

savākti pēc, ar Pašvaldību saskaņota, regulāra 

grafika, tiek iekļautas atkritumu 

apsaimniekošanas izmaksās. Atsevišķus 

atkritumu veidus, kuru apsaimniekošanas 

izmaksas sedz atbilstoši ražotāja atbildības 

nosacījumiem (sadzīvē radušās baterijas un 

akumulatorus un mājsaimniecības elektrisko 

un elektronisko iekārtu atkritumi u.c., saskaņā 

ar LR normatīvajiem aktiem) ir jāsavāc bez 

maksas. 

 

Ņemot vērā, ka bīstamie atkritumi nav 

uzskatāmi par sadzīves atkritumiem, pat ja tie 

ir radušies sadzīvē, 1īdz ar to atbilstoši 

Atkritumu apsaimniekošanas likumam, kas 

nosaka, ka pašvaldība veic iepirkumu tikai par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, nevar 

būt šī iepirkuma priekšmets. 

 

Taču, gadījumos, ja iedzīvotājam rodas šāda 

veida atkritumi, tad izvēlētam sadzīves 

atkritumu apsaimniekotājam ir iedzīvotājam 

jānorāda komersanta, kas nodarbojas ar 

bīstamo atkritumu apsaimniekošanu, 

kontaktinformāciju, lai iedzīvotājs varētu 

sazināties ar bīstamo atkritumu 

apsaimniekotāju un vienoties par šo atkritumu 

savākšanu. 

 

Līdz ar to aicinām izdarīt nolikumā šādus 

grozījumu: 

Iepirkumu komisija ir nolēmusi grozīt 

nolikumu un tās pielikumus. Skatīt grozīto un 

Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

publicēto nolikumu ar pielikumiem. 

 

Skaidrojam:  

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.pants.  

nosaka (1) Pašvaldība: 1) organizē sadzīves 

atkritumu, tai skaitā sadzīvē radušos 

bīstamo atkritumu, apsaimniekošanu savā 

administratīvajā teritorijā atbilstoši pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu, ievērojot 

atkritumu apsaimniekošanas valsts plānu un 

reģionālos plānus. 

Tas nozīmē, ka sadzīves atkritumi ietver arī 

sadzīvē radušos bīstamo atkritumus. Līdz ar to 

tālākā likuma tekstā VII. nodaļā par maksu nav 

izdalīta speciāla sadaļa par bīstamo atkritumu, 

kas radušies mājsaimniecībā apmaksu, tā ir 

iekļauta vienotā tarifā: 39.pants. (1) Sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas (izņemot sadzīves 

atkritumu reģenerāciju) maksas noteikšanas 

kārtību atkritumu radītājam vai valdītājam 

(izņemot šā likuma 18.panta desmitajā daļā 

minēto atkritumu radītāju) apstiprina 

pašvaldība ar saistošajiem noteikumiem. 

Pamatojoties uz saistošajos noteikumos 

paredzēto kārtību, pašvaldība ar savu lēmumu 

nosaka maksu par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu (izņemot sadzīves atkritumu 

reģenerāciju), un to veido: 

1) maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu, uzglabāšanu, dalītās 

atkritumu savākšanas, šķirošanas un 

pārkraušanas infrastruktūras objektu uzturēšanu 

atbilstoši līgumam, kuru noslēgusi pašvaldība 



 2 

1) Izteikt Nolikuma l.pielikumā "Tehniskā 

specifikācija" III sadaļas "Speciālās 

apsaimniekošanas prasības" 6.punktu šādā 

redakcijā: 

 

"6. Izmaksas par lielgabarīta atkritumiem, kas 

rodas sadzīvē un, kas tiek savākti pēc, ar 

Pašvaldību saskaņota, regulāra grafika, tiek 

iekļautas atkritumu apsaimniekošanas 

izmaksās. Sadzīves atkritumu 

apsaimniekotājam pēc Klienta pieprasījuma ir 

jānorāda komersanta, kas nodarbojas ar 

bīstamo atkritumu apsaimniekošanu, 

kontaktinformāciju, lai Klients varētu 

sazināties ar bīstamo atkritumu 

apsaimniekotāju un vienoties par šo 

atkritumu savākšanu.". 

 

2) Svītrot Nolikuma 1.pielikumā "Tehniskā 

specifikācija" IV sadaļas "Apsaimniekotāja 

uzdevumi" 1. punktā "Apsaimniekotāja 

konkrētie uzdevumi" esošās tabulas 5.aili. 

 

3) Grozīt Nolikuma 1.pielikumā "Tehniskā 

specifikācija" IV sadaļas "Apsaimniekotāja 

uzdevumi" 1. punktā "Apsaimniekotāja 

konkrētie uzdevumi" esošās tabulas 14.ailes 

3.kolnnu izsakot to šādā redakcijā "Piedāvāt 

iedzīvotājiem regulāru savākšanas sistēmu 

lielgabarīta atkritumiem (kods 200307 "Citi 

sadzīves atkritumi - Liela izmēra 

atkritumi'", 160103),' 

 

Nodrošinot šo atkritumu veidu savākšanu 

regulāri, ne retāk kā 1 reizi ceturksnī. 

Šie atkritumi ir jāsavāc regulāri pēc ar 

Pašvaldību saskaņota grafika un noteikta 

maršruta, iekļaujot visu teritoriju. 

Ja atkritumu Apsaimniekotājs piedāvā, 

saskaņojot ar Pašvaldību, savu dalīto 

atkritumu savākšanas laukumu un tā 

apsaimniekošanu, kas atrodas konkrētajā 

atkritumu apsaimniekošanas zonā (zonā, par 

kuru tiek iesniegts piedāvājums), kurā 

iedzīvotāji paši bez papildus samaksas var 

nogādāt attiecīgos dalīto atkritumu veidus, tad 

regulārā grafika biežums var tikt samazināts 

līdz l reizei 6 mēnešos. 

un šā likuma 18.panta pirmajā daļā minētais 

atkritumu apsaimniekotājs; 

2) sabiedrisko pakalpojumu regulatora 

apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonos un 

izgāztuvēs; 

3) dabas resursu nodoklis par atkritumu 

apglabāšanu normatīvajos aktos noteiktajā 

apmērā. 

(2) Atkritumu apsaimniekotājs, kuru atbilstoši 

šā likuma 18.pantam izvēlējusies pašvaldība, 

nodrošina sadzīves atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu, uzglabāšanu, dalītās 

atkritumu savākšanas, šķirošanas un 

pārkraušanas infrastruktūras objektu uzturēšanu 

par vienādu maksu visiem sadzīves atkritumu 

radītājiem attiecīgajā šo atkritumu 

apsaimniekošanas zonā atbilstoši šajā likumā 

noteiktajā kārtībā noslēgtajam līgumam ar 

pašvaldību, izņemot šā likuma 18.panta 

desmitajā daļā minētos gadījumus. 

 

Līdz ar to, kamēr likumā nav noteikts kā 

pašvaldība var organizēt maksas noteikšanu un 

kārtību par sadzīvē radušos bīstamo atkritumu 

apsaimniekošanu un, lai nodrošinātu 

Pašvaldības funkciju izpildi, maksa par sadzīvē 

radušos bīstamo atkritumu apsaimniekošanu 

tiek iekļauta sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas izmaksās. 

 

 



 3 

Ja Pašvaldība izbūvēs un sadarbībā ar 

Apsaimniekotāju ierīkos šķiroto atkritumu 

savākšanas- kompostēšanas laukumu, tad 

regulārā grafika biežums var tikt samazināts 

līdz 1 reizei 6 mēnešos.". 

 

4) Grozīt Nolikuma l .pielikumā "Tehniskā 

specifikācija" IV sadaļas "Apsaimniekotāja 

uzdevumi" 1. punktā "Apsaimniekotāja 

konkrētie uzdevumi" esošās tabulas 17.ailes 

3.kolnnu izsakot to šādā redakcijā" Atkritumu 

savākšana un izvešana notiek atbilstoši MK 

noteikumiem Nr.898. Juridiskās personas, kas 

rada mājsaimniecības atkritumiem 

pielīdzināmus atkritumus, apkalpot atbilstoši 

noslēgtiem līgumiem ar ēku apsaimniekotāju 

vai īpašniekiem, piedāvājot arī dalīto 

atkritumu savākšanu. ". 

 

5) Atbilstoši iepriekš minētiem grozījumiem 

veikt arī grozījumus Nolikuma 6.pielikumā 

"Piedāvājuma forma" 

 

2 Nolikuma 4.1.2. punktā ir noteikts, ka 

Pretendentam izsniegta Valsts vides dienesta 

derīga atļauja vai tās kopija par Pretendenta 

tiesībām sniegt atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu. Atļaujā jābūt norādītām 

nolikumā paredzētai darbībai atbilstošām 

atkritumu klasēm, kuru apsaimniekošana 

plānota novadā. 

 

Ņemot vērā, ka nolikumā un tehniskajā 

specifikācijā ir minētas vairākas klases, taču 

tās var tikt pārprastas un dažādi interpretētas, 

lai nerastos pārpratumi, lūdzam norādīt 

konkrēti uz kādām klasēm ir jābūt atļaujām. 

 

Iepirkumu komisija ir nolēmusi grozīt 

nolikumu un tās pielikumus. Skatīt grozīto un 

Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

publicēto nolikumu ar pielikumiem. 

 

 

3 Nolikuma 6.2. punktā ir noteikts, ka Izvēlētais 

pretendents uz Līguma noslēgšanas 

brīdi iemaksā Pasūtītāja kontā saistību 

izpildes garantijas summu šādā apmērā: 

a) par l. zonu EUR 35 000,00 (trīsdesmit pieci 

tūkstoši eiro 00 centi); 

b) par 2.zonu EUR 25 000,00 (divdesmit pieci 

tūkstoši eiro 00 centi); 

c) par 3.zonu EUR 12 000,00 (divpadsmit 

tūkstoši eiro 00 centi). 

Iepirkumu komisija ir nolēmusi grozīt 

nolikumu un tās pielikumus. Skatīt grozīto un 

Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

publicēto nolikumu ar pielikumiem. 

 



 4 

Ņemot vērā, ka pastāv arī citi nodrošinājuma 

veidi, kas nodrošina Pasūtītājam vēlamo 

rezultātu, bet ir Lētāki un rada mazākas 

grūtības pretendentiem, aicinām, papildināt šo 

... 

nolikuma punktu nosakot, ka nodrošinājums 

var tikt iesniegts arī bankas garantijas vai 

apdrošināšanas polises veidā. 

 

4 Par saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu. 

 

Nolikuma 5.1.2. punktā ir noteikts, ka ar 

iepirkuma uzvarētāju tiks atzīts saimnieciski 

izdevīgākais piedāvājumus. Savukārt 

nolikuma 5 2.punktā ir noteikti vērtēšanas 

kritēriji. 

Izvērtējot noteiktos vērtēšanas kritērijus 

uzskatām, ka to noteiktais īpatsvars nav 

atbilstošs tai pievienotai vērtībai, ko var 

sasniegt vērtējot saimnieciski izdevīgāko 

piedāvājumu. 

 

Pašreizējais saimnieciskā izdevīgākā 

piedāvājuma izvēles modelis ir balstīts uz to, 

ka par uzvarētāju, tiek atzīts pretendents, kas 

labāk aprakstījis, nevis spēj piedāvāt labāko 

pakalpojumu. Un punktu skaits šim aprakstam 

ir nesamērīgi liels, jo šādā proporcijā, 

labākā piedāvājuma rakstītāja cena var būt par 

25% dārgāka, nekā labākā sadzīves 

atkritumu apsaimniekotāja piedāvātā. 

 

Līdz ar to par jau esošiem kritērijiem vajag 

piešķirt mazāk punktus, kopumā ne vairāk 

kā 5 punktus, papildus tam vajadzētu K2.1. , 

K2.2., K2.3. un K24. apvienot vienā 

kritērijā. 

 

Taču lai patiešām par uzvarētāju tiktu atzīts 

saimnieciski izdevīgākais piedāvājums, tas 

ir tāds piedāvājums, ka satur papildus 

tehniskos risinājumus un klientiem ērtu 

servisu. 

Ņemot vērā, ka šīs papildus lietas prasa 

papildus samaksu, tad katrs pretendents var 

izvērtēt cik daudz iekļaut piedāvājumā. 

 

Būtu ieteicams kā vērtēšanas kritērijus iekļaut 

Iepirkumu komisija ir nolēmusi grozīt 

nolikumu un tās pielikumus. Skatīt grozīto un 

Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

publicēto nolikumu ar pielikumiem. 

 

  



 5 

šādus kritērijus: 

 

Kriterija nosaukums Punkti Iesniedzamai 
s dokuments 

Klientu apkalpošanas organizācija (maksimālais 
punktu skaits 5): 
1. Pretendents uzturēs klientu apkalpošanas 
centru Ķekavā, kurā klienti varēs klātienē ar 
speciālistiem pārrunāt ar atkritumu 
apsaimniekošanu saistītos jautājumus vismaz 5 
dienas nedēļā ; 
2. Klientu apkalpošanas centrs būs atvērts 
klientiem Iīdz plkst 19.00 vismaz vienreiz 
nedēļā; 
3. Klientu apkalpošana tiks nodrošināta gan 
klātienē, gan telefoniski zvanot uz mobilo 
telefonu, fiksēto telefonu un e-pastu. 
Informācija par kontaktiem pieejama 
pretendenta Interneta mājaslapā. 
4. Pēc klienta pieprasījuma, tiks nodrošināts 
pakalpojums: īsziņas (SMS) saņemšana vismaz 
1 darba dienu iepriekš par atkritumu nākamo 
izvešanas reizi . 
5. Nodrošināta specializēta loģistikas sistēma , 
kas ļauj pasūtītājam (novadam) tiešsaistē 
sekot līdzi zonu apkalpojošā autotransporta 
kustībai, un konkrētās dienas darba uzdevuma 
izpildei ar komentāriem kāpēc kāds no 
klientiem nav apkalpots. 

 PIānotās 
klientu 
apkalpošanas 
organizācijas 
apraksts 

Klientam tiks nodrošināti 5 (pieci) klientu  
apkalpošanas organizācijas pakalpojumi 

20  

Klientam tiks nodrošināti 4 (četri) klientu  
apkalpošanas organizācijas pakalpojumi 
 

10  

Klientam tiks nodrošināti trīs klientu apkalpošanas  
organizācijas pakalpojumi 

8  

Klientam tiks nodrošināti divi klientu apkalpošanas  
organizācijas pakalpojumi 

6  

Klientam tiks nodrošināts ne vairāk kā viens klientu  
apkalpošanas organizācijas pakalpojums 

4  

   

5 Nolikuma 2.pielikumā noteiktā finanšu 

piedāvājuma forma nesniedz visus 

informāciju par pretendenta cenas veidošanās 

aspektiem, kā arī pieļauj, ka par iepirkuma 

uzvarētāju var atzīts nepamatoti lēts 

piedāvājums. 

 

Iepirkumu komisija ir nolēmusi grozīt 

nolikumu un tās pielikumus. Skatīt grozīto un 

Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

publicēto nolikumu ar pielikumiem. 

 

 



 6 

Līdz ar to būtu ieteicams, noteikt, ka 

pretendentiem cena ir jāatšifrē detalizētāk, 

piemēram šādi: 

 Pakalpojuma nosaukums  

 

EUR/1m3 (bez PVN) 

 Tarifa atšifrējums izvērstā veidā:  

Nr. Izmaksu veidi  1 m3 izmaksas, 
EUR (bez PVN) 

1. Darbinieku darba algas  

2. Darba devēja nodokli  

3. Administratīvie izdevumi  

4. Specializētās autotehnikas uzturēšanas izdevumi  

5. Atkritumu tvertņu izvietošana/nomaiņa/noņemšana 
un uzturēšana 

 

6. Sadzīves atkritumu tvertņu novietošanas vietas 
sakopšana pēc tvertņu iztukšošanas 

 

7. Autotehnikas, atkritumu tvertņu u.c. ilgtermiņa 
ieguldījumu amortizācijas izmaksas 

 

8. Degvielas izmaksas  

9. Sadzīves atkritumu noglabāšanas/nodošanas 
sagatavošanai apglabāšanai izmaksas 

 

10. Citi izdevumi pēc apsaimniekotāja ieskatiem, kas nepieciešami, lai īstenotu 
tehnisko iedāvājumu 

 

11. Peļņa no sadzīves atkritumu apsaimniekošanas  

12. KOPA ( saskaitītas 1. - 11. ailes)  

13. Peļņa no cita veida atkritumu apsaimniekošanas, ja 
to paredzēts izmatot sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas izmaksu segšanai, konkrēti 
norādot kurām no iepriekšminētām pozīcijām tā 
tiks izmantota. 
 

 

14. Kopā (l2.aile mīnus 13.aile)  

   

6 Nolikuma 2.pielikumā "Tehniskā 

specifikācija" III. sadaļas "Speciālās 

apsaimniekošanas prasības " 5.punktā ir 

noteikts, ka Līgumi ar nekustamo īpašumu 

īpašniekiem, lietotājiem vai 

apsaimniekotājiem tiek papildināti ar 

saskaņotiem dalīto atkritumu izvešanas 

grafikiem. 

 

Šajā punktā nav noteikts, ar ko ir jāsaskaņo 

šie grafiki. Līdz ar to lai izvairītos no 

domstarpībām , ka katrs klients varēs pats 

noteikt dienu, kad tiek izvesti šie atkritumi, 

izteikt šo punktu šādā redakcijā: 

 

Iepirkumu komisija ir nolēmusi grozīt 

nolikumu un tās pielikumus. Skatīt grozīto un 

Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

publicēto nolikumu ar pielikumiem. 

 

 



 7 

"5.Maksa par dalīto atkritumu savākšanu 

netiek atsevišķi uzrādīta, bet tiek iekļauta 

piedāvātajā maksā par atkritumu 

apsaimniekošanu. Izdevumi, ja tādi rodas 

saistībā ar dalīti savākto sadzīves atkritumu 

savākšanu no dalītās savākšanas punktiem un 

savākšanu no vien ģimeņu mājām, tiek 

iekļauti atkritumu apsaimniekošanas 

izmaksās, vai tiek segti no šķiroto atkritumu 

realizācijas ienākumiem. Dalīti tiek savākti 

rašanās vietā sašķirotie, otrreiz izmantojamie 

un reģenerējamie sadzīves atkritumi (stikls, 

papīrs, plastmasa, metāla/skārda iepakojums, 

bioloģiski noārdāmie virtuves atkritumi) 

atbilstoši prasībām, ko nosaka sadzīves 

atkritumu pārstrādātāji. Dalīto atkritumu 

izvešanas grafiks tiek saskaņots ar 

pašvaldību" . 

 

 

7 Nolikuma 2.pielikumā "Tehniskā 

specifikācija" IV. sadaļas "Apsaimniekotāja 

uzdevumi" tabulas 1.ailes 3.kolonnā ir 

noteikts, ka veicot aprēķinu, sākotnēji 

jāpieņem šāds atkritumu veidu blīvums 

(tonna/m3): 

• nešķirotiem atkritumiem 0,15 t/m3 

• stiklam 0,6 t/m3 

• papīram/kartonam 0,3 t/m3 ; 

• plastmasas iepakojumam 0,04 t/m3 

• bioloģiski noārdāmiem atkritumiem 0,4 t/m3  

• metāla/skārda iepakojums 0,2 t/m3 . 

Maksas aprēķins jāveic ievērojot prasību, ka 

sākot no otrā gada pēc Līguma noslēgšanas 

ar Pašvaldību, jābūt nodrošinātai nešķiroto 

(jaukto) atkritumu savākšanas konteineru 

svēršanai pie katra klienta. 

Pēc otrā gada pēc Līguma noslēgšanas ar 

Pašvaldību, atkritumu apsaimniekošanas 

maksa jāpārrēķina atbilstoši faktiskajam 

vidējam blīvuma rādītājam gadā, EUR/t. 

 

Uzskatām, ka katrs pretendents ir tiesīgs, pats 

balstīt savus aprēķinus uz saviem 

pieņēmumiem par atkritumu svaru. Savukārt 

pēdējā rindkopa ir neskaidra, ko pasūtītājs 

ir domājis ar frāzi "atbilstoši faktiskajam 

vidējam blīvuma rādītājam gadā". 

Skaidrojam: Atkritumu blīvumi noteikti, kā 

vienoti parametri visiem pretendentiem, pēc 

kuriem jāveic aprēķini. Iesnieguma 

sagatavošanā tie nav maināmi. 

Frāze "atbilstoši faktiskajam vidējam blīvuma 

rādītājam gadā" domāta, ka, Pretendents gadu 

strādājot ar nešķiroto atkritumu svēršanu 

pārrēķina vidējo nešķiroto atkritumu blīvumu 

gadā pēc faktiski konkrētajā zonā savākto 

atkritumu masas un tilpuma attiecību, 

salīdzinot to ar sākotnēji aprēķinos pieņemto 

(nešķirotiem atkritumiem 0,15 t/m3). 



 8 

 

Līdz ar to Nolikuma 2 .pielikumā "Tehniskā 

specifikācija" IV. sadaļas 

"Apsaimniekotāja uzdevumi " tabulas l .ailes 

3.kolonna būtu izsakāma šādā redakcijā: 

 

"Aprēķinu veic iekļaujot visus atkritumu 

ražotājus, kas atrodas Pašvaldības teritorijā, 

norādot aprēķinos izmantoto atkritumu 

blīvumu. 

 

Maksas aprēķins jāveic ievērojot prasību, ka 

sākot no otrā gada pēc Līguma noslēgšanas 

ar Pašvaldību, jābūt nodrošinātai ne šķiroto 

(jaukto) atkritumu savākšanas konteineru 

svēršanai pie katra klienta. 

 

Pēc otrā gada pēc Līguma noslēgšanas ar 

Pašvaldību, atkritumu apsaimniekošanas 

maksa jāpārrēķina atbilstoši atkritumu 

svaram. 

 

Attiecīgi būtu grozāms arī Nolikuma 2 

.pielikumā "Finanšu piedāvājuma forma" 

noteikts, ka pieņemtais nešķiroto sadzīves 

atkritumu blīvums (tonna/m3) 0.15 t/m3 . 

8 Nolikuma 2.pielikumā "Tehniskā 

specifikācija" IV. sadaļas ''Apsaimniekotāja 

uzdevumi" tabulas 12.ailes 3.kolonnā ir 

noteikts, ka atsevišķi jānodrošina konteiners 

stiklam, kā ari bioloģiski noārdāmiem 

virtuves atkritumiem. 

 

Uzskatām, ka bioloģiski noārdāmo virtuves 

atkritumu vākšana nav lietderīga un 

neatbilst mūsdienu cilvēku vajadzībām. 

Neviens mūsdienu iedzīvotājs, lai arī cik zaļi 

domājošs, tomēr pēc ēšanas, neies ar pus 

izēsto šķīvi, izmest šos atkritumus. Jo šie 

atkritumi konteinerā ir jānogādā uzreiz pēc 

ēšanas, jo pat mājas apstākļos uzkrājot visas 

dienas bioloģiskos virtuves atkritumus, rodas 

smakas. 

 

Līdzīgu risinājumu savā laikā vēlējās 

Mārupes novada dome, tomēr faktiski dzīvē 

visi, kam bija jānodrošina šī iespēja, no tās 

atteicās. 

Skaidrojam: Iepirkumā bioloģisko atkritumu 

dalīta savākšana ir būtiska prasība, kas nav 

maināma. Ķekavas pagastā tā jau ir sekmīgi 

realizēta daudzdzīvokļu māju rajonos laikā no 

2003-2005. gadam.  

 

  



 9 

Līdz ar to būtu no Nolikuma 2.pielikumā 

"Tehniskā specifikācija" IV. sadaļas 

"Apsaimniekotāja uzdevumi" tabulas 12.ailes 

3.kolonnas svītrojamas visas prasības, kas 

attiecas uz bioloģiski noārdāmo virtuves 

atkritumu vākšanu. 

 

Attiecīgi būtu jāgroza arī Nolikuma 

2.pielikumā "Tehniskā specifikācija" III 

sadaļas 

" Speciālās apsaimniekošanas prasības" 

5.punkts. 

 

 


